
DANSBANAN
Dansarrangörer för ung publik i Göteborg

Dansbanan är ett nätverk för arrangörer som regelbundet 
erbjuder förskola och skola professionell scenkonst med 
inriktning på dans. 

Dansproduktioner som vänder sig till vår yngre publik går på 
turné i fem geografiska områden i Göteborg. Två turnéveckor per 
termin arrangeras av kultursamordnare i stadsdelarna i 
samarbete med lokala kulturhus och scener.

I Göteborg finns ingen renodlad scen för dans som riktar sig till barn och unga. 
Stadens förskole- och skolbarn är fortfarande i de allra flesta fall hänvisade till 
uppsökande produktioner inom dansområdet. 
 
Dansbanan är ett nätverk för dansarrangörer med inriktning på en ung publik från 
olika stadsdelar. Kultursamordnarna i stadsdelarna kan med fördel samarbeta över 
gränserna genom en lämplig lokal som har ett bra geografiskt läge för alla parter. 
Arrangemangen blir då även en naturlig mötesplats för Göteborgs barn. 
Danskonsulenten på Kulturförvaltningen fungerar som sammankallande länk för 
arrangörsnätverket.

Kontinuerliga arrangemang på lokala scener skapar mötesplatser för stadens unga, 
gynnar dansen som konstform, minskar de ekonomiska kostnaderna för gästspel, 
ökar tillgängligheten för den unga publiken samt ger fler arbetstillfällen för Göteborgs 
koreografer och dansare. Arrangörerna främjar i första hand Göteborgs fria dansliv i 
sina val av produktioner men har även ambitionen att uppmuntra gästspel från övriga 
landet. Dansbanan arrangerar minst två arrangemang per termin i fem geografiska 
områden, ett för de yngsta (2-6 år) och ett för de lite äldre (7-12 år), som turnerar i 
staden under speciella turnéveckor.

Dansbanans arrangörer gör gemensamt urvalet av produktioner. Nätverket får också 
möjlighet till regelbunden kompetensutveckling inom dansområdet genom 
danskonsulenten samt är ett forum för idéer och erfarenhetsutbyte angående arbete 
med kringaktiviteter i stadsdelarna.

Om Du vill ha kontakt med någon av de ansvariga i Centrum, 
Väster, Nordost, Härlanda eller på Hisingen eller önskar ytterligare 
information, vänligen kontakta danskonsulent Maria Rudbo,
tfn: 031-368 32 54, e-post: maria.rudbo@kultur.goteborg.se
 


